[image: ]
[bookmark: _GoBack]

Уведомление

Настоящим сообщаем о внесении  изменений в Регламент Закрытого акционерного общества «Первый Специализированный Депозитарий» в части  заполнения форм согласий.
Регламент в новой редакции № 16 вступает в силу с 06 мая 2024 года.

Генеральный директор ЗАО «ПРСД»                                 Г.Н. Панкратова

image1.jpeg
3aKpbiToe aKLMOHepHoe 06LecTBO

I'IEPBI:II7| «MepBbli CneynanusnpoBaHHbIn [leno3utapumn»
A N\ 17 125167, Poccuq, . MockBa, yn. BocbMoro mapta 4-4, 4. 6A
l CNEUn MBMEOBAHHbIM MHH 7710198911, OrPH 1027700373678
AENO3NTAPNU Ten.; (495) 223-66-07, bakc: (495) 223-67-06